別記第１号様式（第６条関係）
荒川区指定喫煙場所設置等助成金交付申請書

荒川区長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	申請者
	住所又は

所在地
	区　　　　　　　丁目　　　番　　　号
	法人の場合のみ記入

	業種

	電　話
	　　　（　　　　　）

	ふりがな

	資本金

	事業所名

氏名又は
代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	従業員数

荒川区指定喫煙場所設置等助成金について、以下のとおり交付申請します。

	設置場所
	荒川区　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　　　　号

	喫煙場所の名称

	喫煙場所の面積
	　　　　　　　　㎡

	種別
	□ 屋内型　　　　　□ 屋外型（閉鎖型）　　　□ その他

	設置建築物の状況
	□ 申請者単独所有　□ 共有（共有者　　　　　　  　　）　□　賃貸、使用賃借

	□ 既築　　　　　　□ 新築

	申請の種類
	□ 設置経費　　　　□ 維持管理経費

	設置経費
に係る申請
	工事着手予定日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	年　　　月　　　日

	総事業費

	円

	補助対象経費※
	円

	他の補助金等
	円

	交付申請額

（1,000円未満切捨て）
	円

	維持管理経費
に係る申請
	助成申請期間
	初年度　・　（　　　）年目
　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	総事業費
	円

	補助対象経費※
	円

	他の補助金等
	円

	交付申請額
（1,000円未満切捨て）
	円

	※ 補助対象経費の内訳が分かる資料をご提出ください。
【個人情報の取扱いについて】

　　荒川区が東京都補助金を申請するため必要があるときは、この申請書中の個人情報について東京都に提供することに同意します。
氏名（自署）

捨印